
ÖĞRENCİLERE DUYURULUR 

 2020-2021 Bahar dönemi ders kayıtları 15-19 Şubat 2021 tarihleri 

arasında https://login.cu.edu.tr (Ç. Ü. Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi) 

adresinden yapılacaktır. Ders kaydını yapan öğrenciler için kayıtta 

değişiklik yapmak isterlerse Ders Ekleme ve Çıkartma işlemini 22-26 

Şubat 2021 tarihleri arasında gerek duyulduğunda program 

danışmanlarından bilgi alınarak düzeltmelerini yapabileceklerdir. 

Not: Yukarıda belirtilen (15-19 Şubat) tarihleri arasında işlemlerini 
yapamayan öğrencilerin “Ç.Ü.Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliğinin” 32’inci Maddesindeki haklı ve geçerli nedenlerini ilgili 
birimlerden alacakları onaylı belgelerini dilekçe ile Yüksekokulumuz 
Müdürlük Makamına ibraz etmeleri gerekmektedir. Mazeretsiz olarak 
ders kaydını yaptırmayan öğrencilerin işlemleri yapılamayacaktır. 
Not: 2 üniversite birden okuyan ve normal öğrenim süresini dolduran 
öğrencilerimiz ders kaydı için harç paralarını İş bankası ATM'lerinden 
yatırıp öyle ders kaydı yapabileceklerdir. 

      
Yukarıda görülen şekilde birinci satıra öğrenci numarasını ve ikinci satıra ise şifrenizi yazarak sisteme 

giriş yapabilirsiniz. Açılan sayfada OBS yazan kutucuğu tıklayarak gelen ekrandan derse yazılma 

seçilecek ve dersler ekrana gelecektir. Gelen ekranda derslerin sağ tarafındaki kutucukları tıklanarak 

ders seçimi (Hangi derslerin alınacağı duyurumuzda bulunan programların linkini açarak görebilirsiniz) 

yapılacaktır. Seçilecek derslerin listeleri için her öğrenci kendi programında yer alan derslerden 

zorunlu olanların tamamını ve seçmeli derslerden ise listede belirtilen AKTS toplamı kadar (Her 

Dönem 30 AKTS) seçip kaydet’i tıklayarak işlem işlemi gerçekleştirilebilir. 2. sınıf öğrenciler ise 

öncelikle 2. yarıyıldan başarısız ve almadıkları dersler var ise onları aldıktan sonra 4. Yarıyıl derslerini 

seçeceklerdir.  

NOT: 2015 ve öncesi girişli öğrenciler TD 102,AİİT 102 ve YD 102 derslerini,2016 ve sonrası girişli 

öğrenciler ise UAI 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II, UTD 102 Türk Dili II ve UIN 102 İngilizce II 

derslerini alacaklardır.  


